
Alanya 2200 ApS

CVR-nr.: 42807729

Ægirsgade 73
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Sebahattin Gökçen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alanya 2200 ApS
Ægirsgade 73
2200 København N

CVR-nr.: 42807729
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Alanya 2200 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København N, den 20/06/2024

Direktion

Sebahattin Gökçen
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 102.491 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.421.758	1.311.110
Personaleomkostninger	1	-1.208.501	-1.548.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-110.138	
Resultat af ordinær primær drift		103.119	-237.773
Andre finansielle indtægter		43	
Øvrige finansielle omkostninger		-672	-117.519
Ordinært resultat før skat		102.490	-355.292
Årets resultat		102.490	-355.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.490	-355.292
I alt		102.490	-355.292

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		419.662	465.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		419.662	465.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.200	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt		115.200	180.000
Anlægsaktiver i alt		534.862	645.000
Råvarer og hjælpematerialer		60.500	55.000
Varebeholdninger i alt		60.500	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.049	34.549
Tilgodehavender i alt		16.049	34.549
Likvide beholdninger		31.635	52.861
Omsætningsaktiver i alt		108.184	142.410
AKTIVER I ALT		643.046	787.410

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-252.801	-355.292
Egenkapital i alt		-212.801	-315.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.303	862.609
Skyldig moms og afgifter		113.089	35.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.426	45.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440.029	159.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		855.847	1.102.702
Gældsforpligtelser i alt		855.847	1.102.702
PASSIVER I ALT		643.046	787.410

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.153.424	1.522.767
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	55.077	26.116
	<u>1.208.501</u>	<u>1.548.883</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.138	
	<u>110.138</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret